

Bydgoszcz, dnia 15.10.2012r

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Bydgoszczy zgodnie z art. 38 ust 2. ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) informuje, że wpłynęły prośby o wyjaśnienie treści SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę dygestoriów laboratoryjnych.

### **Pytanie 1:**

Biorąc pod uwagę krótki termin wykonania czy Zamawiający dopuści dygestoria o standardowych wymiarach tj.

pomieszczenie nr 101 dygestorium 1500x900x2400mm – 1 szt.

pomieszczenie nr 101 dygestorium 1200x900x2400mm – 1 szt.

pomieszczenie nr 104 dygestorium 1200x900x2400mm – 1 szt.

pomieszczenie nr 105 dygestorium 1500x900x2400mm – 1 szt.

pomieszczenie nr 202 dygestorium 1500x900x2400mm – 2 szt.

### **Odpowiedź na pytanie 1:**

Zamawiający nie dopuści dygestoriów o wymiarach innych niż podane w SIWZ.

### **Pytanie 2:**

Czy Zamawiający dopuszcza dygestoria szczelinowe z systemem wentylacji tzw. podwójnej ściany tylnej? Zapewnia to sprawniejsze działanie systemu wentylacyjnego aniżeli stosowanie w dygestoriach tzw. szybrów wentylacyjnych z zasuwą.

### **Odpowiedź na pytanie 2:**

Zamawiający nie dopuści dygestoria szczelinowe z systemem wentylacji tzw. podwójnej ściany tylnej. Zamawiający posiada w użytkowaniu oba rodzaje dygestoriów i na własne potrzeby laboratoryjne bardziej efektywne jest zastosowanie dygestoriów z podwójnym szybrem wentylacyjny z zasuwą, ponieważ pozwala na regulowanie przepływu powietrza.

Specjalista  
ds. zamówień publicznych i inwestycji -  
mgr inż. Waldemar Baczyński